
UCHWAŁA NR XXXVI/254/2014
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21, poz. 112 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Słońsk w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. tworzy się odrębny obwód 
głosowania w Zakładzie Karnym Gorzów Wielkopolski – Oddział Zewnętrzny w Słońsku: 

- Numer obwodu: 5, 

- Granice obwodu: Zakład Karny Gorzów Wielkopolski – Oddział Zewnętrzny w Słońsku 

- Siedziba obwodowej komisji wyborczej:  Oddział Zewnętrzny w Słońsku, ul. Winna 2, 66-436 
Słońsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu  oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą 
uchwałę do Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania 
do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Lilla Burkiewicz

Id: E6FF9131-AD09-423A-8666-DF3EC2730756. Podpisany Strona 1




